Not. autem 1. quando dicimus, Regularares *non exemptos*, in alienationibus rerum Ecclesiasticarum, indigere consensu Ordinarii sui, cui subjecti sunt, intelligi de alienationibus rerum Ecclesie, quæ non sunt pleno iure subjectæ Regularibus. Nam in his, quæ ipsis pleno iure subjectæ sunt (nimirum privative ad Episcopum, vel Ordinarium) hujus consensu non indigent. Nec obstat, quod praestare auctoritatem, seu consensum in ejusmodi alienationem, quæ fit à Regularibus, Episcopo subditis, sit juris Episcopalis. Concedo enim id procedere, ubi tales Regularium superiores ipsi non gaudent jurisdictione, quasi Episcopali in Ecclesie.

Tom. III.

Nu 2

fus,